Estado de São Pauloa Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Ribeirão Preto, 09 de Abril de 2021

Ofício nº 242/2021-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação cessa E. Camara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionaco(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ILDEBRANDIO OLIVEIRA VEIGA cumprimos o dever de
encaminhar a Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s)
pelo(s) setor(es) competente(s) desta municip:

Sem outro particular, =proveitamos a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

raijde Ribeirão Preto

021Protocolo Geral nº || 2!

Data: 13/04/2021 Horário: 14:19
ADM -

Aten ciosamente.

DeiA CARDO RAk

SECRETÁRIO DA CASAA FIVIL
A

E

d-

n

N K

FS
REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 806/2021

À Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

= Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 09 de Abril de 2021.

Ofício nº 242/2021-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ILDEBRANDIO OLIVEIRA VEIGA cumprimos o dever de
encaminhar a Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s)
pelo(s) setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 806/2021

À Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

FOLHA DE INFORMAÇÃO

Proc.02.2021.007918-1 Z
A Astel

A travessa Jacarandá é uma via pública municipal, | o t ne
À MM 3

segue mapa indicando a localização da mesma.

01/04/2021

aSuugui apare CormplamunilirTa Jumpjmiualo

EM. Ferraãosjaúva

, Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Pauio

FOLHA DE INFORMAÇÃO |
|

procOZ QIXANRL | or | |
O raseineiura Carimbo

AO SOP-S1

Esta via ainda necessita dos serviços de galerias de águas pluviais e
pavimentação asfáltica, onde a Administração está buscando recursos para a
execução dos serviços para a devida finalidade, sendo que a solicitação, por falta
de dotação orçamentária, entrará na programação de serviços desta secretaria
onde deverão ser providenciados estudos para elaboração de projetos
executivos completos de infraestrutura, obedecendo a ordem cronológica.

Em, 06/04/2021 a
Aiito; Souza Leite

eiro Civil

Secretariarde' Obras Públicas

COD. DESP. 084.402-7

MODELO 10